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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest świeca, służąca jako element dekoracyjny wnętrz 

mieszkalnych, a w szczególności salonów, pokoi dziennych, a także innych wnętrz i wykorzystywana 

jest jako źródło światła tworzącego miłą, nastrojową atmosferę. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w kształcie, właściwościach 

powierzchni, układzie linii zdobień, ornamentacji i kolorystyce. 

Świeca według wzoru przemysłowego uwidoczniona została na załączonych fotografiach, na 

których na fig. 1 - przedstawia świecę w widoku z boku, fig. 2 - świecę obróconą o 90°, w widoku z boku, 

fig. 3 - świecę przedstawioną na fig. 2 w widoku perspektywicznym z góry, fig. 4 - świecę przedstawioną 

na fig. 1, w widoku perspektywicznym z góry, fig. 5 - świecę w widoku perspektywicznym z góry. 

Świeca przedstawiona na fig. 1, fig. 2, fig. 3, fig. 4 i fig. 5 w kształcie walca zakończonego u góry 

płaską powierzchnią z centralnie umieszczonym knotem, ma na powierzchni bocznej trójwymiarowe, 

obrócone o 180° względem siebie wzory, stanowiące mieszankę motywów dekoracyjnych opartych na 

twórczości artystów ludowych różnych regionów etnograficznych Polski, tworząc oryginalny, 

niepowtarzalny ornament nadający jej nowy, oryginalny wygląd i strukturę powierzchni. Wzór 

charakteryzuje się spontanicznością, ekspresją powszechną w sztuce ludowej. Świeca i ornament mogą 

być wykonane w dowolnie wybranych kolorach lub w ich różnych odcieniach  

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Cechy istotne wzoru przemysłowego polegają na tym, że świeca w kształcie walca zakończonego 

u góry płaską powierzchnią z centralnie umieszczonym knotem, ma na powierzchni bocznej 

trójwymiarowe, obrócone o 180° względem siebie wzory, stanowiące mieszankę motywów 

dekoracyjnych opartych na twórczości artystów ludowych różnych regionów etnograficznych Polski, 

tworząc oryginalny, niepowtarzalny ornament, jak to przedstawiono na fig. 1 do fig. 5. 

 

 

Ilustracja wzoru 
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